

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: DN-022-012-01

Stavba: REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ MŠ RADOST - levá část

KSO:  
Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:  
Datum: 21.7.2023

Zadavatel:  
Město Bystřice pod Hostýnem

IČ: 287113  
DIČ:

Zhotovitel:  
PROVING s.r.o.

IČ: 26244888  
DIČ: CZ26244888

Projektant:  
dnprojekce s.r.o.

IČ: 7457871  
DIČ:

Zpracovatel:  
dnprojekce s.r.o.

IČ: 7457871  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-27 662,25</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	-27 662,25		-5 809,07
snížená	15,00%	0,00		0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>-33 471,32</b>
-------------------	----------	------------	--	-------------------

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: DN-022-012-01

**Stavba:** REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ MŠ RADOST - levá část

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum: 21.07.2023

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant: dnprojekce s.r.o.

Zhotovitel: PROVING s.r.o.

Zpracovatel: dnprojekce s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>-27 662,25</b>	<b>-33 471,32</b>
01	Vícepráce	33 377,75	40 386,75
02	Méněpráce	-61 040,00	-73 858,40

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ MŠ RADOST - levá část

Objekt:

**01 - 2.NP - sociální zařízení**

KSO:

Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:

Datum: 21.07.2023

Zadavatel:

Město Bystřice pod Hostýnem

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

PROVING s.r.o.

IČ:

26244888

DIČ:

CZ26244888

Projektant:

dnprojekce s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

dnprojekce s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**33 377,75**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	33 377,75	21,00%	7 009,33
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**40 387,08**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ MŠ RADOST - levá část

Objekt:

**01 - 2.NP - sociální zařízení**

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum: 21.07.2023

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant: dnprojekce s.r.o.

Zhotovitel: PROVING s.r.o.

Zpracovatel: dnprojekce s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**33 377,75**

HSV - Práce a dodávky HSV

30 657,75

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 000,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

25 657,75

PSV - Práce a dodávky PSV

2 720,00

771 - Podlahy z dlaždic

850,00

781 - Dokončovací práce - obklady

1 870,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ MŠ RADOST - levá část

Objekt:

**01 - 2.NP - sociální zařízení**

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum: 21.07.2023

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant: dnprojekce s.r.o.

Zhotovitel: PROVING s.r.o.

Zpracovatel: dnprojekce s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**33 377,75**

D HSV Práce a dodávky HSV 30 657,75

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 000,00

1	K	6-001	Zednické výpomoci pro ZTI	soub	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	-------	---------------------------	------	-------	----------	----------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 25 657,75

2	K		Dodávka a montáž perlínky do tmele	m2	88,475	290,00	25 657,75
---	---	--	------------------------------------	----	--------	--------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 2 720,00

D 771 Podlahy z dlaždic 850,00

29	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	10,000	85,00	850,00
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

D 781 Dokončovací práce - obklady 1 870,00

35	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	22,000	85,00	1 870,00
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ MŠ RADOST - levá část

Objekt:

**01 - 2.NP - sociální zařízení**

KSO:

Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:

Datum: 21.07.2023

Zadavatel:

Město Bystřice pod Hostýnem

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

PROVING s.r.o.

IČ:

26244888

DIČ:

CZ26244888

Projektant:

dnprojekce s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

dnprojekce s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-61 040,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-61 040,00	21,00%	-12 818,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-73 858,40**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ MŠ RADOST - levá část

Objekt:

**01 - 2.NP - sociální zařízení**

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum: 21.07.2023

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant: dnprojekce s.r.o.

Zhotovitel: PROVING s.r.o.

Zpracovatel: dnprojekce s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

## Náklady ze soupisu prací

**-61 040,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

-61 040,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-61 040,00

763 - Konstrukce suché výstavby

-22 800,00

766 - Konstrukce truhlářské

-6 240,00

781 - Dokončovací práce - obklady

-32 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ MŠ RADOST - levá část

Objekt:

**01 - 2.NP - sociální zařízení**

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum: 21.07.2023

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant: dnprojekce s.r.o.

Zhotovitel: PROVING s.r.o.

Zpracovatel: dnprojekce s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-61 040,00</b>
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				-61 040,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-61 040,00
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				-61 040,00
	D	763	Konstrukce suché výstavby				-22 800,00
19	M	763-01	T2 - dělicí stěna pisoár - HPL laminát tl.12 mm	kus	-6,000	3 800,00	-22 800,00
	D	766	Konstrukce truhlářské				-6 240,00
21	K	766-01	Dodávka a montáž věšáku na ručníky - T1 - HPL laminát tl.18 mm	kus	-12,000	520,00	-6 240,00
	D	771	Podlahy z dlaždic				0,00
	D	781	Dokončovací práce - obklady				-32 000,00
41	M	AZP.NZR21	NZR 21 nerezové zrcadlo 400 x 600 k nalepení	kus	-10,000	3 200,00	-32 000,00